**NeŐir Heyeti - Editorial Board**
Halil İNALCIK - Nejat GÖYÜNÇ
Heath W. LOWRY - İsmail ERÜNSAL
Klaus KREISER - A. Atilla ŐENTÜRK

**THE JOURNAL OF OTTOMAN STUDIES**
**XV**

**İstanbul - 1995**

3 numaralı Mühimme Defteri (966-968/1558-1560), Önsöz: İsmet BİNARK, Ankara 1993, I (Özet ve Transkripsiyon), LIX+816 s. , II (Tıpkıbasım), 570 s. Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı yayın no.12, Dîvân-ı Humâyûn Sicilleri Dizisi: I.

5 numaralı Mühimme Defteri (973/1565-1566), Önsöz: İsmet BİNARK, Ankara 1994, I (Özet ve İndeks), XLVII+447/s+1 Harita, II (Tıpkıbasım), 703 s. Dîvân-ı Hümâyûn Sicilleri Dizisi: II.

Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivi Dairesi 1992'den beri yayın faaliyetlerini hızlandırdı.

*Osmanlı belgelerinde Ermeniler, 1915-1920* (1994); *Hüseyin Nâzım Paşa, Ermeni olayları tarihi* (1994) belge derlemesi türünden geçen senelerde takdire şâyân yayınlardı. Hiç şüphesiz bu tür çalışmalar iki muhteşem yayınlara doruğuna ulaştı: *438 numaralı muhasebe-i vilâyet-i Anadolu defteri (937/1530)*, I-II (1993-1994), Halil İNALCIK'ın da bir "Giriş"i (I, 1-14) ile. 3 ve 5 numaralı Mühimme Defterleri.

Devlet Arşivlerinin, özellikle tarihî belgeleri bünyesinde bulunduran müesseselerin en önemli görevleri arasında malik oldukları zenginlikleri sınıflandırarak, okuyucuya temiz, sıhhatli bir